
ZARZĄDZENIE Nr 93 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa  

na rzecz Gminy Miasta Sierpc w formie darowizny 

nieruchomości położonej w Sierpcu, obręb 0001  

 

 Na podstawie art. 13 ust. 2a i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 624) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Sierpeckiemu na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa na rzecz Gminy Miasta Sierpc w formie darowizny nieruchomości położonej w Sierpcu, 

obręb 0001, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 4/8, nr 4/10, nr 4/12,  

nr 4/14, nr 4/15, nr 4/17, nr 4/19, nr 4/20, nr 4/22, nr 4/24, nr 4/25, 4/26, nr 4/28, 4/29, nr 4/31,  

nr 4/34, nr 4/35, nr 4/36, nr 4/37, nr 4/38, nr 4/40, nr 4/41, nr 4/42, nr 4/44, nr 4/47, nr 4/48, nr 4/49, 

nr 4/50, nr 4/53, nr 4/54, nr 4/55, nr 4/57, nr 4/59, nr 4/60, nr 4/65, nr 4/66, nr 4/68, nr 4/71, nr 4/72, 

nr 4/74, nr 4/80, nr 4/83, nr 4/84, nr 4/85, nr 4/86, nr 4/87, nr 4/88, nr 4/89, nr 4/90, nr 4/91, nr 4/92, 

nr 4/93, nr 4/94, nr 4/95, nr 4/96, nr 4/97, nr 4/98, nr 4/99, nr 4/100 i nr 4/102 o łącznej powierzchni 

2,5003 ha uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1E/00032844/5 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Sierpcu – IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

 2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana Gminie Miastu Sierpc  

z przeznaczeniem pod budowę ścieżek rowerowych oraz w celu zagospodarowania naturalnych 

użytków zielonych o charakterze parkowym i izolacyjnym w pasie nadbrzeżnym rzeki, co stanowi 

zadania własne gminy w rozumieniu art. 7 ust. 1 pkt 1, 10 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579)  oraz cele publiczne określone w art. 6 

pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  

3. W przypadku niezrealizowania celu darowizny lub użytkowania nieruchomości w sposób 

oczywiście sprzeczny z przeznaczeniem określonym w umowie, darowizna podlega odwołaniu. 

 4. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 31 marca 2018 r. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 581 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy 

Miasta Sierpc w formie darowizny nieruchomości położonej w Sierpcu, obręb 0001. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Sierpeckiemu wykonującemu zadanie  

z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


